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W środę o godz. 18.45 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu z1.
modlitwą uwielbienia.

W czwartek 27 listopada od 18.30 do 19.30 oraz w sobotę 29 listopada od godz.2.
8.00 do 8.30 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu. W tym czasie
będzie okazja do skorzystania z sakramentu pokuty.

Serdecznie  zapraszamy  na  uroczyste  rozpoczęcie  okresu  adwentu  wraz  z3.
poświęceniem  wieńca  adwentowego,  liturgią  światła  i  wspólnym  śpiewem
lucenarium w sobotę 29 listopada o godzinie 18.00. Prosimy o przyniesienie
świec.

Dzisiaj pobłogosławimy opłatki, którymi będziemy się dzielić w czasie wieczerzy4.
wigilijnej. Od przyszłej niedzieli Panowie z Kościelnej Służby Mężczyzn Semper
Fidelis będą roznosili te opłatki do naszych domów. Każdy z Panów posiada
upoważnienie z naszej parafii. Ofiary złożone przy tej okazji, będą przeznaczone
na kolejny etap remontu dachu naszej świątyni.

Dzisiaj przed kościołem można otrzymać nasze Parafialne Caritasowskie torby,5.
po to aby wypełnić je produktami żywnościowymi, które przekażemy na święta
Bożego Narodzenia rodzinom potrzebującym z naszej parafii, dzieciom
niepełnosprawnym oraz osobom chorym i starszym. Wypełnione torby prosimy
dostarczyć do zakrystii do 7 grudnia.

W przyszłą niedzielę 30 listopada o godz. 18.00 zapraszamy na koncert6.
organowy w ramach Archidiecezjalnych Dni Muzyki Kościelnej.

W Adwencie – od 1 do 24 grudnia br. – zapraszamy na wspólną modlitwę o7.
pokój. Będzie to jutrznia, odmawiana od poniedziałku do piątku przez cały
Adwent; oraz całonocna adoracja Najświętszego Sakramentu, z soboty na
niedzielę – 6 na 7 grudnia br. Szczegółowy program jest na plakacie, a także na



stronie internetowej i w mediach społecznościowych. 

Osoby, które chciałyby podarować choinki do dekoracji naszej świątyni,8.
prosimy o kontakt z ks. proboszczem.

W piątek 28 listopada o godz. 9.00 z parkingu przy stacji Mevo (przy kościele9.
od ul. Poprzecznej) zostaną zabrane elektrośmieci. Osoby chcące oddać tego
typu sprzęt, prosimy o dostarczenie go do tego dnia.

Dom Rekolekcyjny im. Św. Wojciecha zaprasza na rodzinne, niedzielne obiady w10.
godzinach od 13.00 do 16.00.


